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

TERTULIANO RÊGO- C.1098j. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
S.José de Mipibu ótm loc, 
5000m2 área, todo cercado R$ 90 
mil. TR15714.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom, Terr. d galpão, wc soc e 
escrit R$ 800,00 + tx e IPTU. 
PCL392.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. ótm imóvel, bem localiz, 
Id somb, med +ou-1230m2 c/ uma 
construção antiga R$ 6 mil + tx e 
IPTU. PCL448.

PROCÜRADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Terr Id somb tdo mura­
do med 10x40, R$ 500,00 + tx e 
IPTU. PCL-147.

RURAIS

Zona Sul

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000, Central de 
terrenos. Srs, Construtores dispo­
mos de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Área de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, cond fech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

Grande Natal

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Pium: Próx Al­
phaville, excel terr, c/14,2105 ha 
c/toda estrutura p/const. R$
1.550.000. 00. TV231.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Pium: terr no 
cond Alphaville d 470,70m2 R$ 
185 mil. TV294.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
L /9 8  F.4-J06-3838/99O4-9718. 
ria-itãc sáb/dom. Pium: Cond Al- 
..hnville '.oi c/5S0m2, Pronto para 
(O.íSü R$270 mil. TV338.

PíicÊidRíDOfilA DE IMÓVEIS -
C 998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Extremçz lote 
0*786012 em cond fech c/infra-es- 
trut lazer e seg, bem próx a La­
goa. R$120 mil. TV331.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Extremoz cond fech d lotes a par­
tir de 686,81 m2, lazer compl R$
148.557.00. TR17076.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Macaíba, 
Faz Real, cond fech, 750m2, pise, 
qda.poliesp, playgr, chur, pista hi­
pismo. R$ 46 mil. SIVIT.051.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17s 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Angicos faz. 1600 ha, cs sede, 
gar cob p/ 9 carr, casa morador, 
curral, brete, aprisco, galpão, mui­
to pasto de várzea e de pisoteio, 
A fazenda começa na barragem 
do Boqueirão e tem 5 poços .tubu­
lares 4 açudes e 12 bebedouros 
distribuídos e abastecidos por 
gravidade por uma cx elevada d 
sist automat de bombas submer­
sas.-
www.henriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. As- 
sú. Faz, 500ha estruturada, mais 
de 1000m de canal Piató, eletr, 
csa sede boa, 3 poços tubul, arm, 
etc.
www.henriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Boa Cica - Touros: faz d 60 ha, 
casa, galpão, energ trif, cercada, 
rio perene, na margem da BR.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17! 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Ceará-Mirim. Faz. c/206ha, csa 
sede, csa morador, curral, cochei­
ra, cercada, desmatada, energia 
trifásica, rio perene, 1000m mar­
gem da BR 406, Exc p/ loteamen- 
to, área em expansão. 
www.henriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458® 115-6658.
Ceará-Mirim. Faz 104ha, csa se­
de 300m2, csa morador 80m2, 
galpão 330m2, ár/lzer c/pisc, 
aquário, poç tubul, energia trif. R$ 
500 mil. Aceito proposta. 
www.henriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Ceará Mirim faz. 165 ha, csa sede 
exc, ár. lazer d piscina, 2 csas 
morador, energ trif, cercada, ar­
mazém, capim p/ pisoteio, 2 po­
ços tub, rio perene.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Eloy de Souza. Faz, 200ha, 600m 
de BR, csa sede, csa morador, 
açude, aprisco, poço tubular. R$ 
440 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
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